

**EDH HOLDING ApS**  
Nygårdsvej 2, Brenderup Mk, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 36 44 62 26

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2022.

---

Erik Hannesbo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDH HOLDING ApS Nygårdsvej 2 Brenderup Mk 5464 Brenderup Fyn  CVR-nr.: 36 44 62 26 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Erik Hannesbo Pedersen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Flyt Kassen ApS, Middelfart Autoe-biler.dk ApS, Middelfart EDH Ejendomme ApS, Brenderup Fyn Express-on.dk ApS, Brenderup Fyn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.863 t.kr. mod -1.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-13.638</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.543.109	-1.408.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	156.498
Andre finansielle indtægter	1.247	8.258
Øvrige finansielle omkostninger	-2.472.199	-3.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.014.061</b>	<b>-1.260.457</b>
Skat af årets resultat	151.492	-30.733
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.862.569</b>	<b>-1.291.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.157.587	-1.408.410
Overføres til overført resultat	0	117.220
Disponeret fra overført resultat	-2.704.982	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.862.569</b>	<b>-1.291.190</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	994.780	2.537.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	994.780	2.537.892
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>994.780</b>	<b>2.537.892</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.134.796	4.134.694
Tilgodehavender i alt	3.134.796	4.134.694
Likvide beholdninger	497.383	2.003.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.632.179</b>	<b>6.138.186</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.626.959</b>	<b>8.676.078</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.157.587
Overført resultat	3.724.447	6.429.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.774.447</b>	<b>7.637.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	688.253	758.218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.259	154.259
Selskabsskat	0	116.584
Anden gæld	10.000	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	852.512	1.039.062
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>852.512</b>	<b>1.039.062</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.626.959</b>	<b>8.676.078</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.157.587	6.429.429	7.637.016
Resultatandel	0	-1.157.587	-2.704.982	-3.862.569
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.724.447</b>	<b>3.774.447</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.380.302	1.380.302
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.380.302</b>	<b>1.380.302</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.157.587	2.565.997
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.543.109	-1.408.410
Andre kapitalbevægelser	0	3
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-385.522</b>	<b>1.157.590</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>994.780</b>	<b>2.537.892</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Flyt Kassen ApS	Middelfart	100 %
Autoe-biler.dk ApS	Middelfart	100 %
EDH Ejendomme ApS	Brenderup Fyn	100 %
Express-on.dk ApS	Brenderup Fyn	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Hannesbo Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 130.227.xxx.xxx

2022-08-03 11:30:02 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-08-05 08:07:00 UTC

NEM ID 

## Erik Hannesbo Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381334292043

IP: 130.227.xxx.xxx

2022-08-05 09:37:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4T0GZ-55420-D551M-CP0MV-3JE3Z-AB1E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>